
402 Schülerverkehr N2
Fahrt

Beschränkungen 2 2 2 2

Fahrzeugtyp 3 3 3
Hinweise 1

Schlitters, McDonalds 06:58
- Dorfplatz 07:00
- Gewerbepark 07:01
Gagering, (Schülerhaltestelle) 07:04
Fügen, Volksschule 07:08
- Mittelschule 07:10
Uderns, Hst. Woabichl 07:15
- Gemeindeamt (Schülerhaltestelle) 07:18
Fügen, Mittelschule 07:25
- Gemeindeamt/Apotheke
Schwaz, Schulzentrum
Jenbach, Bahnhof 07:14
- Schalserstraße/MPREIS 07:20 12:35
- HTL 12:36
Wiesing, Dorf 12:38
Strass i. Z., Bahnhof 12:41
- Rotholz Schulzentrum 12:44
Buch i. T. , Gh Esterhammer 12:45
- Innermaurach 12:47
- Am Anger 12:48
- Abzw Jenbach 12:49
- Gemeindeamt 12:50
- Bucherwirt 12:52
Fügen, Mittelschule 13:20
Gagering, Bahnhaltestelle 13:25
Schlitters, Dorfplatz 13:30
Schwaz, Schulzentrum
Strass i. Z., Bahnhof
Schlitters, McDonalds
- Dorfplatz
Gagering, Bahnhaltestelle
Fügen, Gemeindeamt/Apotheke
- Erlebnistherme-Zillertal
- Schöne Aussicht
Uderns, Bahnhof

1) wird von Linienbus 8329 bedient 2 an Schultagen 3 12-m-Bus


